

Global Partner ApS

Kohaven 22
5300 Kerteminde
CVR-nr. 33053983

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Elsebeth Fogh Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Partner ApS
Kohaven 22
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 33053983
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Elsebeth Fogh Hansen
Thomas Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser en bruttofortjeneste på 864 t.kr. i 2018 sammenlignet med 2017 der udviste et bruttore-sultat på 718 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		863.807	718
Personaleomkostninger	1	(715.638)	(617)
Driftsresultat		148.169	101
Andre finansielle indtægter	2	138	32
Andre finansielle omkostninger		(726)	(1)
Resultat før skat		147.581	132
Skat af årets resultat	3	(33.235)	(30)
Årets resultat		114.346	102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		14.346	2
		114.346	102

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.357	743
Igangværende arbejder for fremmed regning		396.184	407
Periodeafgrænsningsposter		6.668	8
Tilgodehavender		1.051.209	1.158
Likvide beholdninger		300.250	316
Omsætningsaktiver		1.351.459	1.474
Aktiver		1.351.459	1.474

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		50.970	37
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>230.970</u>	<u>217</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.533	1.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	98
Skyldig selskabsskat		33.235	38
Anden gæld		<u>154.721</u>	<u>83</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.489</u>	<u>1.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.120.489</u>	<u>1.257</u>
Passiver		<u>1.351.459</u>	<u>1.474</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	36.624	100.000	216.624
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	14.346	100.000	114.346
Egenkapital ultimo	80.000	50.970	100.000	230.970

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	703.071	604
Pensioner	6.816	7
Andre omkostninger til social sikring	5.751	6
	715.638	617
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32
Renteindtægter i øvrigt	138	0
	138	32
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.235	38
Ændring af udskudt skat	0	(8)
	33.235	30
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000	80.000
	80		80.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
